
ZARZĄDZENIE NR 236/2020 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Zespołu Placówek Kultury w Wąsoszu 

Na podstawie art. 15 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się na własną prośbę Pana Eryka Aleksandrowicza ze stanowiska Dyrektora Zespołu 
Placówek Kultury w Wąsoszu. 

2. Odwołanie następuje z dniem 29 lutego 2020 r. 

3. Odwołanie następuje na skutek wypowiedzenia stosunku pracy przez pracownika. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy Wąsosz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Wąsosza 
 
 

Paweł Niedźwiedź 

Id: 42C0976C-6290-4373-A1B7-A12B91B2FEA5. Uchwalony Strona 1




